様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

川辺町長　様

申請者
所在地(住所)
[bookmark: _GoBack]名称(氏名)
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 印
電話番号

指定事業者申請書

　川辺町企業立地促進条例第6条第1項の規定に基づき指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、奨励措置の指定、奨励金の交付決定等に必要な町税その他の諸納付金等の要件を課税台帳等により確認されることを承諾します。

関係書類

1　商業登記事項証明書又は住民票抄本
2　定款又は規約
3　土地登記事項証明書及び位置図
4　建物登記事項証明書及び配置図
5　償却資産配置図
6　契約書(土地、家屋、償却資産)の写し
7　新たに常時雇用した従業員名簿(雇用保険被保険者資格取得確認等通知書の写しを添付)
8　その他町長が必要と認める書類

1　事業所の概要
	資本金(出資金)
	千円
	従業員数
	人

	区分
	中小企業　・　中小企業以外

	業種

	事業概要

	その他参考事項

2　事業所設置の概要
	設置の区分
	新設　・　増設　・　移設

	事業所の所在地

	規模
	土地
	m2
	建物
	m2

	事業費
	千円
	内訳
	投下固定資産
	千円

	その他
	千円

	工事期間
	着手
	　　　年　　月　　日
	完成
	　　　年　　月　　日

	操業開始日
	　　　　年　　月　　日

	従業員数
	　　　　　　　人(うち新規雇用者　　　　　　　　　　　人)

3　事業費の内訳
	区分
	種別・数量等
	価額

	投下固定資産
	土地

	家屋

	償却資産

	小計

	その他

	小計

	合計

　付属資料：区分ごとの明細表

4　既存事業所の固定資産状況
	区分
	種別・数量等
	価額

	土地

	家屋

	償却資産

	計

　付属資料：決算書又は試算表、既存建物の平面図及び明細表